
 
ΠΡΟΣ:- Τη ∆ιεύθυνση Οικονοµικών Υπηρεσιών  
              Ε ν τ α υ θ α  
 
 
ΘΕΜΑ: Κατακύρωση των αποτελεσµάτων της Ανοικτής Ηλεκτρονικής ∆ιαδικασίας 
Σύναψης Σύµβασης Κάτω των Ορίων για την ανάδειξη αναδόχου/ων για την «Προµήθεια 
Εργαστηριακών Αντιδραστηρίων και ∆ιαλυτών» (Αρ. ∆ιακ. 9/20). 

 
 
Σχετ.: Το υπ΄ αριθ. 2833/6902/37761/13.11.2020 έγγραφό σας µε το συνηµµένο Πρακτικό 3 
της Επιτροπής ∆ιενέργειας και Αξιολόγησης. 
 
Σε συνέχεια του ως άνω σχετικού, σας ενηµερώνουµε ότι η Σύγκλητος, στην υπ’ αριθ. 
178/19.11.2020  συνεδρίασή της, αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση της οικείας Επιτροπής, 
όπως αυτή διατυπώνεται στο υπ΄ αριθ. 3/2.11.2020 Πρακτικό, αποφάσισε οµόφωνα την 
έγκριση του ως άνω Πρακτικού που αφορά στην αποσφράγιση και αξιολόγηση των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης της Ανοικτής Ηλεκτρονικής  ∆ιαδικασίας Σύναψης 
Σύµβασης Κάτω των Ορίων για την «Προµήθεια Εργαστηριακών Αντιδραστηρίων και 
∆ιαλυτών» (Αρ. ∆ιακ. 9/20), στην οποία είχαν αναδειχθεί προσωρινοί ανάδοχοι οι 
παρακάτω οικονοµικοί φορείς: 
 

Α/Α 
ΕΣΗ∆ΗΣ 

Οικονοµικός φορέας 

180566 ΜΑΓΕΙΡΑΣ ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΑΕ 

181695 Κ.Ν. ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 

182084 ΚΑΛΛΙΦΡΟΝΑΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

181702 ΑΦΟΙ Α ΣΕΛΙ∆Η ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

179946 ΜΠΙΜΠΛΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ,∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
179622 Π. ΓΑΛΑΝΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 
181864 HACH LANGE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

182136 
IONPLUS ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΣΕΡΒΙΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ & ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ Ε.Ε. 

179860 ΑΦΟΙ ΝΤΟΥΡΟΥ Ε ∆ΕΜΑΓΚΟΣ ΟΕ 
182537 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 
182144 ΤΕΚ ΛΑΙΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

 
 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  ∆ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α    

 

 ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ 
Αρµόδια: κ. Κλεοπάτρα Παπαγιάννη 
Τηλ.: 2610 969025 
Τelefax: 2610 996664 
E-mail:syglitos@upatras.gr 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
Α∆Α:   
Α∆ΑΜ:  
   

  Πάτρα    20     Νοεµβρίου  2020 

Αριθ. Πρωτοκόλλου:1267/38688 

 

 



ΑΔΑ: Ω1Μ0469Β7Θ-ΒΟΛ



Επίσης, η Σύγκλητος στην ίδια ως άνω συνεδρίασή της, αποφάσισε οµόφωνα την κατακύρωση 
του αποτελέσµατος  της Ανοικτής Ηλεκτρονικής  ∆ιαδικασίας Σύναψης Σύµβασης Κάτω των 
Ορίων για την «Προµήθεια Εργαστηριακών Αντιδραστηρίων και ∆ιαλυτών» (Αρ. ∆ιακ. 9/20) 
στον οικονοµικό φορέα Κ.Ν. ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε., όπως αναλυτικά περιγράφονται 
στο Παράρτηµα IΙ, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο µέρος του ως άνω πρακτικού, εφόσον 
επέλθει άπρακτη η πάροδος των προθεσµιών άσκησης των προβλεπόµενων στην παράγραφο 3.4. 
της ∆ιακήρυξης 9/20 βοηθηµάτων και µέσων στο στάδιο της προδικαστικής και δικαστικής 
προστασίας και από τις αποφάσεις αναστολών επί αυτών και κοινοποιηθεί η απόφαση 
κατακύρωσης σε κάθε προσωρινό ανάδοχο. 

 

Παρακαλούµε για τις δικές σας ενέργειες. 
 

 
     Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

 
 
 
       ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ 
 
 
 
Κοινοποίηση:  
- Γραµµατεία Πρυτανείας 
- Καθηγητή κ. ∆ηµήτριο Σκούρα, Αντιπρύτανη Οικονοµικών και Προγραµµατισµού  
- Γενική ∆ιεύθυνση Οικονοµικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριµνας 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ΑΔΑ: Ω1Μ0469Β7Θ-ΒΟΛ



 
 
 
 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 
 

στο πλαίσιο της Ανοικτής Ηλεκτρονικής  ∆ιαδικασίας Σύναψης Σύµβασης  
Κάτω των Ορίων για την  

«Προµήθεια Εργαστηριακών Αντιδραστηρίων και ∆ιαλυτών» 
 (Αρ. ∆ιακ.: 9/20)   



ΑΔΑ: Ω1Μ0469Β7Θ-ΒΟΛ



4 
 

 
 
Κ.Ν. ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 
 

Α/Α  Περιγραφή 

Μονάδα 
µέτρησης 

(ζητούµενη 
συσκευασία) 

Τιµή µονάδας 
µέτρησης 

(ζητούµενης 
συσκευασίας) 

σε € χωρίς 
ΦΠΑ 

Ποσότητα 
Σύνολο σε € 
χωρίς ΦΠΑ 

278 

LPKF Set of Chemicals MiniContact RS, (Σετ 
αναλωσίµων χηµικών για επιµετάλλωση, από τη 
συγκεκριµένη εταιρεία, τα οποία συνεργάζονται 
µε εργαστηριακό εξοπλισµό της ίδιας εταιρείας 
που έχουµε στο εργαστήριο) Περιλαµβάνονται : 6 
l Cleaner 110, 5 l Cleaner 210, 4 l Activator 310, 
16 l Cooper Plater 400, 0,25 l Shine 400 

1 σετ 1.200,00 1 1.200,00 

    
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 
1.200,00 

    
ΦΠΑ 24% 288,00 

    
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ 

ΦΠΑ 
1.488,00 

 
 

 



ΑΔΑ: Ω1Μ0469Β7Θ-ΒΟΛ


		2020-11-20T13:26:40+0200
	Christos Bouras


		2020-12-01T12:21:34+0200
	Athens




